
IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

UDITA la relazione del Sindaco – Presidente in merito al programma triennale ed annuale delle opere 
pubbliche; 
 
VISTO l’elenco semplificativo delle opere, compilato ai sensi di legge; 
 
VISTO il parere favorevole del Responsabile di Servizio; 
 
VISTO il parere favorevole del Responsabile Contabile; 
 
CON VOTI UNANIMI; 
 

D E L I B E R A 
 

Di approvare secondo l’ordine di priorità il programma triennale 2001 – 2003 ed il programma 
annuale 2001 come da allegate schede ai sensi di legge parti integranti del presente atto; 
 
Di quantificare in lire 1.953.000.000 il fabbisogno finanziario complessivo da richiedere a titolo di 
formale impegno alla CC.DD. e PP. per il finanziamento delle opere analiticamente descritte ed 
individuate per ciascuno degli anni di riferimento nell’allegata scheda n.3. 


